Summa omnium Receptorum xlvijs<sup>li</sup> xiijs<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

### p. 365 Expense per eosdem procuratores facte anno quo supra

In primis pro generali proclamacione	iijs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item iiij hominibus qui pernoctauerunt in scolis ea nocte qua ignis erat ibidem	xvj <sup>d</sup>
Item pro potu eorum eadem nocte	iiij <sup>d</sup>
Item pro depuritate scole therenciane vbi ignis erat	ij <sup>d</sup>
Item in expensis nocte predicta circuendo villam ad mandatum M. vicecancellarii	xxij <sup>d</sup>
Item pro oblacionibus in missa pro benefactoribus	iijs <sup>s</sup>
Item clerico parochiali: sacriste: et campanario pro eiisdem exequiis	xij <sup>d</sup>
Item predictis personis pro exequiis elene regine	x <sup>d</sup>
Item pro crucis portacione decies in processionibus	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Item M. cheke pro xvij missis et pro cera in noua capella expensa	iiij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro prandio auditorum ciste communis	x <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
Item pro scholarum purgacione erga diem cinerum	ij <sup>s</sup>
Item pro piscibus datis iusticiariis domini regis	vij <sup>s</sup>
Item gardianis ecclesie sancti benedicti	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro duobus sacculis ad portandum pondera et stateras	vij <sup>d</sup>
Item clerico parochiali beate marie : sacriste: et campanario pro exequiis henrici septimi	xvj <sup>d</sup>
Item M. cheke pro cera in eiisdem exequiis expensa	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item gardiano fratrum minorum pro reparacione ecclesie sue ex dono vniuersitatis	xl <sup>s</sup>
Item pro emundacione scholarum erga solemnem incepcionem	ij <sup>s</sup>
Item pro expensis circa eandem incepcionem factis	xiiij <sup>s</sup> vij <sup>d</sup> ob
Item M. vahhan in plenam solucionem stipendii M. phyllyppes pro leccione ordinaria ut conceditur ab vniuersitate per gratiam	iiij <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro piscibus datis iusticiariis domini regis	vj <sup>s</sup>
Item collegio benedicti pro annuali reditu scholarum	ij <sup>s</sup>
Item pro inquisitione scolarium per noctem vagancium	x <sup>s</sup>
Item pro proclamacione facta in nundinis sterbryg	xij <sup>d</sup>
Item pro expensis factis in itinere ad dominum cancellarium pro appellationibus	xv <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Jacabo nycolsoon vitrario pro fenestris in ecclesia beate marie	vij <sup>li</sup>
Item expensis per vicecancellarium	v <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Summa huius lateris xvij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> j<sup>d</sup> ob